

# Just Harding ApS

Bukkeballevvej 4, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 88 82 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Søren Harding Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Just Harding ApS  
Bukkeballevvej 4  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 88 82 21  
Stiftet: 5. december 2012  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Søren Harding Sørensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.037</b>	<b>194.003</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>47.037</b>	<b>194.003</b>
Andre finansielle indtægter	0	13
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.233	-1.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.196</b>	<b>192.655</b>
1 Skat af årets resultat	0	-49.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.196</b>	<b>143.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	35.405
Disponeret fra overført resultat	-60.196	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.196</b>	<b>143.405</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.924</u>	<u>12.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.924</u>	<u>12.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.139</u>	<u>342.688</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.063</u></b>	<b><u>354.800</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.063</u></b>	<b><u>354.800</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	45.549	105.745
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.549</b>	<b>293.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Selskabsskat	0	45.410
Anden gæld	14	1.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.514	61.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.514</b>	<b>61.055</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>139.063</b>	<b>354.800</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	47.410
Regulering af tidligere års skat	0	1.840
	<u><b>0</b></u>	<u><b>49.250</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.233	1.361
	<u><b>7.233</b></u>	<u><b>1.361</b></u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets nedskrivninger	-100.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	105.745	70.340
Årets overførte overskud eller underskud	-60.196	35.405
	<u><b>45.549</b></u>	<u><b>105.745</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>108.000</b></u>
